2023年 1月 5日

各  位

会 社 名 トナミホールディングス株式会社

（コード番号９０７０ 東証プライム市場）

お問合せ先 執行役員 経営企画グループ部長

                                     髙 柳 幸 司

（ＴＥＬ 0766－32－1850）

代表取締役の異動に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、当社および中核事業会社「トナミ運輸株式会社」

の代表取締役の異動について、下記の通り決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．異動の理由

   代表取締役 綿貫勝介の退任(逝去)に伴うもの

２．異動の内容

①トナミホールディングス株式会社

氏   名 新役職名 旧役職名

髙
たか

 田
た

  和
かず

 夫
お

代表取締役社長

経営企画グループ担当

専務取締役

経営企画グループ担当

②中核事業会社「トナミ運輸株式会社」

氏   名 新役職名 旧役職名

髙
たか

 田
た

  和
かず

 夫
お

代表取締役社長

経営企画本部長

専務取締役

経営企画本部長

３．代表取締役の略歴

   別紙のとおり

４．異動日

2023年 1月 5日付

以 上

(別紙) 代表取締役の略歴

氏  名  髙 田 和 夫 ( たかた  かずお )

生年月日  1956年 3月 14日

職  歴  1983年 6月 トナミ運輸株式会社入社

      2005年 6月 トナミ運輸株式会社

執行役員 管理本部副本部長兼財務部長兼関係会社管理部担当

2007年 6月 トナミ運輸株式会社

取締役上席執行役員 管理本部副本部長兼財務部長

      2008年 10月 トナミホールディングス株式会社

取締役 経営管理グループ財務部長兼内部統制室担当

トナミ運輸株式会社

              取締役上席執行役員 管理本部副本部長兼財務部長兼内部統制室担当

      2009年 4月 トナミホールディングス株式会社

取締役 経営管理グループ担当兼経営管理グループ財務部長兼

内部統制室担当

             トナミ運輸株式会社

              取締役上席執行役員 管理本部長兼財務部長兼内部統制室担当

      2011年 6月 トナミホールディングス株式会社

取締役 人事管理グループ担当

             トナミ運輸株式会社
              常務取締役 人事管理本部長兼車両整備事業部管掌

2017年 6月 トナミホールディングス株式会社
専務取締役 経営企画グループ担当

             トナミ運輸株式会社

専務取締役 経営企画本部長

2023年 1月 トナミホールディングス株式会社

代表取締役社長

経営企画グループ担当

             トナミ運輸株式会社

               代表取締役社長

経営企画本部長

所有する当社株式の数  2,300株 (2022年 9月 30日時点)

以 上